
,МАОУ « ЛИЦЕЙ № 5»
г. Пермь

ПРИКАЗ

От $0. № ' f f y o f '

Утверждение Положений 
об антикоррупционной политике 
и создании антикоррупционной комиссии

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 
2008 года № 273 ФЗ «О противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Антикоррупционную политику МАОУ «Лицей №5» г.Перми 
принятую на общем собрании работников протокол №9 от 30.06.2017г.

2.Создать антикоррупционную комиссию по противодействию коррупции в 
составе:
- Букина И.В., заместитель директора по УВР
- Ковалева Г.Г., учитель русского языка и литературы
- Николаева С.С., председатель Управляющего совета

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор лицея Н.Г. Носков

Ознакомлены:
Букина И .В .__
Ковалева Г'.Г. _ 
Николаева С.С.


